
Приложение № 3
к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Предоставление денежной помощи отдельным категориям граждан в соответствии с Государственной программой «Социальная поддержка жителей города Севастополя 

на 2015-2020 годы»
Журнал регистрации заявлений 

на оказание единовременной денежной помощи
	№

п/п, дата рег.
	личное дело №
	ФИО
число, месяц, года рождения
	Адрес регистрации, адрес места жительства, телефон
	Категория

и статус
	Среднедушевой доход
	Размер помощи (руб.)
	Назначение помощи
	Протокол Комиссии

№, дата


	Приказ №, дата
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11


Приложение № 4
к Административному регламенту предоставления государственной услуги «Предоставление денежной помощи отдельным категориям граждан в соответствии с Государственной программой «Социальная поддержка жителей города Севастополя 

на 2015-2020 годы»
Журнал регистрации заявлений на выплату:

- городских ежеквартальных  социальных пособий:

- на оказание единовременной денежной помощи жителям города, 
которым исполнилось 100 и более лет
	№

п/п
	ФИО
	Адрес регистрации, адрес места жительства
	Телефон
	Категория и статус,
среднедушевой доход, руб.
	Дата регистрации заявлений
	Протокол Комиссии

№, дата


	Приказ №, дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	№

п/п
	дата подачи заявления
	ФИО
число, месяц, года рождения, СНИЛС
	Адрес регистрации, адрес места жительства, телефон
	Категория

и статус
	Среднедушевой доход
	Протокол Комиссии

№, дата


	Приказ №, дата
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


